PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL DE APRESENTAÇÃO DE VAGAS
027/2021

Rose Margareth Reynaud Mayr, Secretária de Educação, Ciência e Tecnologia de Içara, no uso de suas atribuições, apresenta as vagas

referentes o edital 002/2020/SMECT, conforme prevê legislação em vigor.

Nº
VAGA

ÁREA/DISCIPLINA CH UNIDADE ESCOLAR

01  Pedagogo Fundamental I 20   E.M.E.F. Maria Arlete Bitencourt Lodetti
  (Licença Tratamento de Saúde até 12/08/2021

Içara, 14 de junho de 2021.